
Fecha:     20/11/19

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE LEÓN
 Resolución de 21 de Noviembre de 2019Consejeria de Educación

Exclusión E1:    NO CUMPLIR CONDICIONES DEL APARTADO SEGUNDO
Exclusión E2:    SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA
Exclusión E11:  RENUNCIA A VACANTE DE CURSO COMPLETO O RENUNCIA DESPUÉS DE HABERSE INCORPORADO A UN PUESTO DE INTERINIDAD
Exclusión E13:  ESTAR INCLUÍDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S
Exclusión E15:  NO CUMPLIR LAS CONDICIONES PARA ESTAR EN LISTAS
Exclusión E24:  NO ESTAR EN POSESIÓN DE LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA DEL ART. 100.2 DE LA L.O. 2/2006
Exclusión E25:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS (apartado 2.1.a)
Exclusión E62:  NO HABER SUPERADO LA PRUEBA PRÁCTICA
 

Página 1 de 2

ALFARO JIMENEZ, ROBERTO

ALONSO GARCIA, JUAN

ANTELO TRILLO, ELVIO

BABIANO CHAMIZO, CARLOS

BECERRO RABADAN, PEDRO JOSE

CABALLERO VALDIZAN, JULEN MIGU

CABRERO MAÑOSO, JOSE IGNACIO

CALVO FLOREZ, JOSE MARIA

CALVO GONZALEZ, M.EMILIA

FARFAN VASCO, EMILIO

FERNANDES CHAVES, PHILIPPE

FERNANDEZ MUÑOZ, JAIME

FILGUEIRA CRESPO, ANTONIO

GARCIA VICENTE, BENJAMIN

GONZALEZ PEREZ, GUSTAVO

GONZALEZ SANCHEZ, M. MAR

HERRERO LASTRA, ANGEL CARLOS

LACALLE MARTINEZ, MANUEL

LOPEZ LARA, CARLOS

MARTINEZ BECARES, JESUS ANGEL

MARTINEZ GONZALEZ, MOISES

MARTINEZ ROMILLO, ARRATE

Apellidos y nombre  

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

228

228

228

228

228

228

228

228

228

228

228

228

228

228

228

228

228

228

228

228

228

228

:E1

 

:E1

 

 

 

:E1

:E1

 

:E1

:E1

 

:E1

 

:E1

 

 

:E1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

:E13

 

 

 

 

 

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

02*0**4*

**913*7*

4**49**0

*37*51**

**45*73*

7*0*4**0

*6***888

*980*0**

**080**6

*6**745*

5*7**7*1

4**19*3*

3*3**2*8

**9*38*8

0***5*58

**7*81*4

11***72*

8*1**94*

7***097*

***9962*

13*6***3

***4492*

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc. Puntuación

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

05 37 40 42

34 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

34 37 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24

24 34 49

24

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

37 49

05 24 37 47 49

05 37 40

49

05 09 24 37 40 42 47

24

09 24 34 37 47 49

09 34 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

Prueba
Práctica

SOLDADURAESPECIALIDAD:CUERPO: 0591 228



Fecha:     20/11/19

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE LEÓN
 Resolución de 21 de Noviembre de 2019Consejeria de Educación

Exclusión E1:    NO CUMPLIR CONDICIONES DEL APARTADO SEGUNDO
Exclusión E2:    SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA
Exclusión E11:  RENUNCIA A VACANTE DE CURSO COMPLETO O RENUNCIA DESPUÉS DE HABERSE INCORPORADO A UN PUESTO DE INTERINIDAD
Exclusión E13:  ESTAR INCLUÍDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S
Exclusión E15:  NO CUMPLIR LAS CONDICIONES PARA ESTAR EN LISTAS
Exclusión E24:  NO ESTAR EN POSESIÓN DE LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA DEL ART. 100.2 DE LA L.O. 2/2006
Exclusión E25:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS (apartado 2.1.a)
Exclusión E62:  NO HABER SUPERADO LA PRUEBA PRÁCTICA
 

Página 2 de 2

MENENDEZ LLAMAZARES, ANDRES

NOVO DOMÍNGUEZ, SARA

PIERNA MONTERO, HELENA

REMIS DIAZ, SERGIO

RODRIGUEZ MARTINEZ, JULIAN

ROIZ GARCIA, AITOR

SANTIAGO CABELLO, ROSA MARINA

ZUPICICH PUGA, ALDO

Apellidos y nombre  

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

228

228

228

228

228

228

228

228

 

 

 

 

 

:E1

:E1

:E1

 

 

 

 

 

 

 

 

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

09*0***3

*5*0**54

4*6*6**8

7***33*1

*93**29*

*2**238*

1551****

4446****

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc. Puntuación

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

24

09 24 34 37 40 47 49

37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

42 49

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

Prueba
Práctica

SOLDADURAESPECIALIDAD:CUERPO: 0591 228


