Página 1 de 2 Fecha: 20/11/19



GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE LEÓN Resolución de 21 de Noviembre de 2019

CUERPO: 0591 ESPECIALIDAD: 228 SOLDADURA

Apellidos y nombre	D.N.I.	Cuerpo	Esp	. Exc. Pui	ntuaci	ón			Prueba Práctica	
ALFARO JIMENEZ, ROBERTO	02*0**4*	0591	228	:E1 A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	05 37	40	42	PEND)IENTE 1	DE SUBSAI	NACIÓN			
ALONSO GARCIA, JUAN	**913*7*	0591	228	A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	34 47	49								
ANTELO TRILLO, ELVIO	4**49**0	0591	228	:E1 A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	05 09	24	34	37	40	42	47	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN	
BABIANO CHAMIZO, CARLOS	*37*51**	0591	228	A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	05 09	24	34	37	40	42	47	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN	
BECERRO RABADAN, PEDRO JOSE	**45*73*	0591	228	A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	34 37	19 19								
CABALLERO VALDIZAN, JULEN MI	7*0*4**0	0591	228	A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	05 09	24	34	37	40	42	47	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN	
CABRERO MAÑOSO, JOSE IGNACIO	*6***888	0591	228	:E1 A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:		ENDIENTE I	DE SUB	SANACIÓN						
CALVO FLOREZ, JOSE MARIA	*980*0**	0591	228	:E1 A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	24 34	49	PI	ENDIENTE D	E SUBS	ANACIÓN				
CALVO GONZALEZ, M.EMILIA	**080**6	0591	228	A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	24 PI	ENDIENTE I	DE SUB	SANACIÓN						
FARFAN VASCO, EMILIO	*6**745*	0591	228	:E1 A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	05 09	24	34	37	40	42	47	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN	
FERNANDES CHAVES, PHILIPPE	5*7**7*1	0591	228	:E1 A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	24 PI	ENDIENTE I	DE SUB	SANACIÓN						
FERNANDEZ MUÑOZ, JAIME	4**19*3*	0591	228	A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	05 09	24	34	37	40	42	47	49		
FILGUEIRA CRESPO, ANTONIO	3*3**2*8	0591	228	:E1 A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	05 09	24	34	37	40	42	47	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN	
GARCIA VICENTE, BENJAMIN	**9*38*8	0591	228	A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	37 49									
GONZALEZ PEREZ, GUSTAVO	0***5*58	0591	228	:E1 A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	05 24	37	47	49	PEN	DIENTE D	E SUBSA	ANACIÓN		
GONZALEZ SANCHEZ, M. MAR	**7*81*4	0591	228	A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	05 37	40	PI	ENDIENTE D	E SUBS	ANACIÓN				
HERRERO LASTRA, ANGEL CARLOS	11***72*	0591	228	:E13 A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	49									
LACALLE MARTINEZ, MANUEL	8*1**94*	0591	228	A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	05 09	24	37	40	42	47	PEN	DIENTE DE	SUBSANACIÓN	
LOPEZ LARA, CARLOS	7***097*	0591	228	:E1 A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	24 PI	ENDIENTE I	DE SUB	SANACIÓN						
MARTINEZ BECARES, JESUS ANGEL	***9962*	0591	228	A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	09 24	34	37	47	49					
MARTINEZ GONZALEZ, MOISES	13*6***3	0591	228	A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	09 34	47								
MARTINEZ ROMILLO, ARRATE	***4492*	0591	228	A:		в:		C:	Tot:	
Provincias solicitadas:	05 09	24	34	37	40	42	47	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN	

Exclusión E1: NO CUMPLIR CONDICIONES DEL APARTADO SEGUNDO
Exclusión E2: SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA
Exclusión E11: RENUNCIA A VACANTE DE CURSO COMPLETO O RENUNCIA DESPUÉS DE HABERSE INCORPORADO A UN PUESTO DE INTERINIDAD

EXCLUSIÓN E13: ESTAR INCLUÍDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S EXCLUSIÓN E15: NO CUMPLIR LAS CONDICIONES PARA ESTAR EN LISTAS EXCLUSIÓN E24: NO ESTAR EN POSESIÓN DE LA FORMACIÓN PEDAGOGICA Y DIDÁCTICA DEL ART. 100.2 DE LA L.O. 2/2006 EXCLUSIÓN E25: NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS (apartado 2.1.a) EXCLUSIÓN E62: NO HABER SUPERADO LA PRUEBA PRÁCTICA

Página 2 de 2 Fecha: 20/11/19



GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE LEÓN Resolución de 21 de Noviembre de 2019

CUERPO: 0591 ESPECIALIDAD: 228 SOLDADURA

									Prueba
Apellidos y nombre	D.N.I.	Cuerpo	Esp	. Exc. Pu	ıntuaci	ón.			Práctica
MENENDEZ LLAMAZARES, ANDRES	09*0***3	0591	228	A:	:	в:		C:	Tot:
Provincias solicitadas:	24	PENDIENTE I	DE SUB	SANACIÓN					
NOVO DOMÍNGUEZ, SARA	*5*0**54	0591	228	A:		в:		C:	Tot:
Provincias solicitadas:	09 24	34	37	40	47	49	PEN	DIENTE DE	SUBSANACIÓN
PIERNA MONTERO, HELENA	4*6*6**8	0591	228	A:	:	в:		C:	Tot:
Provincias solicitadas:	37 47	49							
REMIS DIAZ, SERGIO	7***33*1	0591	228	A:		в:		C:	Tot:
Provincias solicitadas:	05 09	24	34	37	40	42	47	49	
RODRIGUEZ MARTINEZ, JULIAN	*93**29*	0591	228	A:		в:		C:	Tot:
Provincias solicitadas:	05 09	24	34	37	40	42	47	49	
ROIZ GARCIA, AITOR	*2**238*	0591	228	:E1 A:	:	в:		C:	Tot:
Provincias solicitadas:	05 09	24	34	37	40	42	47	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
SANTIAGO CABELLO, ROSA MARINA	1551****	0591	228	:E1 A:	:	в:		C:	Tot:
Provincias solicitadas:	05 09	24	34	37	40	42	47	49	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
ZUPICICH PUGA, ALDO	4446***	0591	228	:E1 A:		в:		C:	Tot:
Provincias solicitadas:	42 49	PEN	DIENTE	DE SUBS	ANACIÓN				

Exclusión E1: NO CUMPLIR CONDICIONES DEL APARTADO SEGUNDO
Exclusión E2: SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA
Exclusión E11: RENUNCIA A VACANTE DE CURSO COMPLETO O RENUNCIA DESPUÉS DE HABERSE INCORPORADO A UN PUESTO DE INTERINIDAD

EXCIUSIÓN E13: ESTAR INCLUÍDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S Exclusión E15: NO CUMPLIR LAS CONDICIONES PARA ESTAR EN LISTAS Exclusión E26: NO ESTAR EN POSESIÓN DE LA FORMACIÓN PEDAGOGICA Y DIDÁCTICA DEL ART. 100.2 DE LA L.O. 2/2006 EXCIUSIÓN E26: NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS (apartado 2.1.a) EXClusión E62: NO HABER SUPERADO LA PRUEBA PRÁCTICA